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___________________________________  ___________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PËRMET 

 

 

Nr.________prot              Përmet më, ____.____.2025 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri       Bashkia Përmet   

Adresa       Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Faks   +35581322254   

E-mail       info@bashkiapermet.gov.al  

Ueb-faqe   http://www.bashkiapermet.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar-Punë, prokurim elektronik 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-53087-07-02-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rrethimi i parcelës së varrezave të reja publike, 

Qyteti Përmet 

 

5. Fondi limit: 3 749 869 (tre milion e shtatëqind e dyzetë e nëntë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë 

e nëntë) lekë pa TVSH  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

01.08.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit. Data 04.08.2025  Numri 40 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  3 083 028  (tre milion e tetëdhjetë e tre mijë e njëzetë e tetë) lekë me TVSH.    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: HITO 94 shpk  

Adresë: Gjirokastër Petran Qilarisht, Rruga Nacionale Përmet-Tre Urat, km. 3, objekt privat në 

anë të rrugës me nr. pasurie 256/26 në zonën kadastrale 3115 

Numri i NIPTIT: J69102206O  

 

OE/BOE me nënkontraktor   PO         JO    X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________  

http://www.bashkiapermet.gov.al/


                 Sheshi “Abdyl Frashëri”, tel.+35581322254, e-mail:info@bashkiapermet.gov.al, www.bashkiapermet.gov.al   

 

                                      (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH          Monedha  

 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.08.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Alma HOXHA 

 

 

 

 


